
入札結果一覧 
（令和２年７月29日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R2.6.29 
令和 2 年度 地下鉄南北線  富沢地区高

架橋補修工事 
制限付き一般競争入札 43,154,000円 37,653,700円 ― ㈱ホクト 

R2.6.29 
地下鉄南北線 伊古田架道橋外1塗装塗

替工事 
制限付き一般競争入札 23,076,000円 19,953,128円 ― ㈱明和 

R2.6.29 
令和２年度 地下鉄南北線トンネル内

漏水クラック等補修工事 
制限付き一般競争入札 16,899,000円 15,490,000円 ― 中村瀝青工業㈱仙台営業所 

R2.6.29 
地下鉄南北線台原駅エスカレーター設

備増設建築及び建築設備工事 
制限付き一般競争入札 70,744,000円 69,800,000円 1.55830 サン工業㈱ 

R2.6.29 
地下鉄南北線富沢車両基地工場棟外2棟

電灯設備更新工事 
制限付き一般競争入札 62,930,000円 58,175,000円 2.01736 ㈱ユアテック宮城サービス 

R2.6.29 
地下鉄南北線泉中央駅電気融雪器外更

新工事 
制限付き一般競争入札 19,660,000円 18,100,000円 ― 仙台電気工事㈱ 



R2.6.29 
令和 2 年度 地下鉄南北線蓄電池更新工

事 
制限付き一般競争入札 12,580,000円 11,276,000円 ― ミカド電装商事㈱ 

R2.6.29 
地下鉄南北線台原駅エスカレーター駅

設備増設及び更新工事 
制限付き一般競争入札 148,800,000円 138,610,000円 0.81985 

三菱電機ビルテクノサービス

㈱東北支社 

R2.6.29 
地下鉄南北線台原駅給水消火設備改修

工事 
制限付き一般競争入札 25,790,000円 25,400,000円 ― ㈱大盛設備工業 

R2.6.29 
地下鉄南北線仙台駅外4駅防火防煙ダン

パー等更新工事 
制限付き一般競争入札 11,740,000円 11,600,000円 ― ㈱大盛設備工業 

 


